Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar a l’empresa Perforacions i bombes Barcelona SL per a la 

realització de les proves d’aforament i realització d’una arqueta al pou de l’àrea de 

pernocta, per la quantitat de DOS MIL NOU-CENTS SETANTA EUROS (2.970,00€) euros 

més IVA i d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de tres mil cinc-cents noranta-tres euros amb setanta 

cèntims (3.593,70€) amb càrrec a la partida 161 62301 – POU AREA PERNOCTA del 

Pressupost de la Corporació per l’any 2025. 

Tercer.- Que es publiqui al perfil del contractant d’acord amb allò que disposa l’article 

63.4 de la LCSP. 

Quart.- Notificar-ho als interessats.

[...]

EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (8.576,40€) euros més IVA i d’acord amb les 

condicions que s’estableixen en l’oferta presentada, i que correspondran als serveis de la 

primera anualitat (2026). 

Segon.- Aprovar la despesa pel servei d’implantació del programari per un total de set 

mil dos-cents seixanta euros (7.260,00€) amb càrrec a la partida 922 22799 – 

MANTENIMENT PROGRAMA RRHH corresponent del Pressupost de la Corporació per 

l’any 2025 i la despesa de tres mil cent disset euros amb quaranta-quatre cèntims 

(3.117,44€) corresponent al servei de manteniment anual, amb càrrec a la partida

[...]

Quart.- Vist l’informe dels serveis tècnics que consta a l’expedient.  

Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar a l’empresa L&M ingenieros SL per a la realització dels serveis de 

informe de càlcul de l’estructura de la coberta del pavelló per la quantitat de QUATRE MIL 

NOU-CENTS SETANTA (4.970,00€) euros més IVA i d’acord amb les condicions que 

s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de sis mil tretze euros amb setanta cèntims (6.013,70€) 

amb càrrec a la partida 920 22706 – ESTUDIS I TREBALLS TECNICS del Pressupost de 

la Corporació per l’any 2025. 

Tercer.- Que es publiqui al perfil del contractant d’acord amb allò que disposa l’article 

63.4 de la LCSP. 

Quart.- Notificar-ho als interessats.